me hanc curam elegantissimo huic scriptori, ut lucubrations ejus conferrem cum iisdem codicibus antiquis : quod puto n. e. fecisse cum aliqua utilitate horum studiorum. » Ex *actis per appendicem* in superiore adjectis resecta sunt in hac tertia num. I et II. Cæterum quamvis et ipsa satis sit nitida hæc impressio, primæ tamen elegantia longissime cedit. Inscripta est Jacobo Nicolao Colberto archiep. Carthaginensi et coadjutori Rothomagensi (*Lut. Paris., kal. April. h. a.*). Abest dissertatio de episcopatu Egarensi.

1688. *Bremæ, sumptibus Hermannii Braveri*; in-4°. S. Presbyterorum Salviani Massiliensis... Opera. Cum libro Commentario Conradi Rittershusii, ac notis integris, Joannis Weitzii, Tobæ Adami, Theodori Sitzmanni, Joannis Alexandri Brassicani, Stephani Baluzii, et Vincentii Lirinensis Commonitorium ab eodem Baluzio Tutelensi ad fidem veterum codicum mss. emendatum et illustratum, Præmissa Dissertatione G. Calixti in Vincent. Lir. Cum indicibus copiosissimis, tam ad auctores, quam ad notas. Juxta Norimbergensium partim ann. MDCXXXIII et Parisiensium ann. MDCLXIX exemplaria.

Quæ ex Norimbergensi editione in hanc transumpta fuerint ex superioribus intelligitur. De Vincentio Lir. suo loco dictum est. Series virorum doctorum, quorum notæ hic exhibentur, alia est in ipso volumine, alia in titulo, neutra curiose instituta. Nimirum Baluziana editio tota est recusa, adeoque proximæ post textum utriusque auctoris notæ sunt Baluzianæ cum indice ejusdem editionis. Dein succedunt *Rittershusii commentarius, Weitzii, Adami, Sitzmanni* et postremo loco *Brassicani* notæ, cum indice in eosdem peculiariter concinnato. Mirum vero cur editionem secundam Baluzii potius, quam tertiam, exscribendam typis dederit bibliopola, qui minime solius quæstus gratia hanc curam suscepisse videri voluit.

SECCULO XVIII.

1728. *Venetis*; in-8°. Salviani Massiliensis presbyteri Opera emendata cum notis a Steph. Baluzio. *Cat. Bibl. Firm. t. I, p. 53.*

1729. *Pisauri, e typographia Cavellii*; in-4° maj. Salviani Massiliensis episcopi Concordantiæ Operibus ejus annexæ [i. e. *Opera Salviani cum Concordantiis*] alphabetice dispositæ studio ac labore *Patris Demetrii Barbutii Soc. Jesu*, et Eminentiss. ac Reverendiss. principi cardinali Fabio de Abbatibus Oliverio humillime dicatæ. Opus omnibus sacrarum disciplinarum studiosis, sed potissimum asceticis magistris, atque concionatoribus verbi Dei summopere prolificum.

Immo opus ineptum et in chartarum, utinam minus nitidarum, jacturam impressum. Unum forte est, quod in hunc censum non veniat, *Vita seu potius Elogium Salviani a Larino Amatio novissime edita*, ab ejusdem Salviani Epistolis potissimum enucleata.